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Marnuga
OpStina

Belediyesi - Komuna e Mamush0s.
MamuSa - Municipality Of Mamusa

o2 Nr. by:zo
Me 24.11.2020
Mamush€

Ne baz€ te nenit 58 te Liglit p()r Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenir 82 t€
te Komunes se Munu:iltd, t€rdatds 01,1:2.2008 Kryetari iKomunds sd Mamushes bie ketii:

VENDIM
Pallesi5rn e sigurimit dh€ ltontrollimit teknik td autoambulanpe

Neni 1

Aprovohet kdrkesa e Dlejtorise e ShEndetesise dhe Mir€qenjes Sociale per pagesen e sigurinrit
dhe kontrollimit tecnik te automjetit marka dhe tipi FORD TRANSIT- Autoambulance nunili i

shasise NM0I.XXl 1' Fl,3Mt5 I 698

ARSYETIM

Ky autoambulan:e rruk eshte parapa:'e ne kontrat€n e prokurimit pdr sigurim dtre nuk tishrte

iniciuar nje procedrrr€ te prokrimit per ,kontrollim teknik.

Neni2

Mjetet qe lejohet p )r pagesti sipas pershkrimit te bllokut kodues:
1 0 I 626 rn 8 s A I I 3 9 : r /_0! !00/0 72 I
t0 t 626 t 7 385,0/ I 3 9 : q0q0q0/072 I

ILLYITIA sL.a,

BUTRJNT] St-.t,1].K

Neni 3

Ky vendim hl,nd ni! fuqi menj€hernE nga dita e ninshkrimit.

Me kete vendim njcftohet :

. D.SH,M.li
o Arkiv

ID i Furnitorit

8 1 0483769 1700200000010148
8l 103s030 l 30 l 00 t002322766

268.t)6 e
30.00 €



Republika
Republi

Mamuga
OpStina

Kosov6s - Kosova Cu
Kosova - Repubtic of

iyesi - Komuna e
mu5a - Municipalify

Republikes
MAPL
te Statutit
mushes

02. Nr. 138-
25.11.2020

Duke u bazuar
Kosovds, nr.
01i2018 p€r
Komunes sd

kete :

I.
muajin

II.

Z. Htz
Ndntor

Mjetet

. Drej ise pdr Buxhet
t Zyra Personelit dhe. Arki

sd Pdrgjithshme
Financa

r0t626t

III. Vendim hynd ne fuqi diten n€nshkrimit.

Ti dordzohet:

'Te eruarit,
. Drei ia e Administratds

ne Ligjin pdr V
neni 5, 9

imin e stafit
mus.hes tE dat€ 01.

r pagesen e

Morina - Asisten
2020 ne lartesi pnej

lejohen per pagese

risje Lokale t€ Kom
dhe 10, Udhezimin Ad inist[ati
tetds n€ Komuna si dhe nenif 8
2.2008, Kryetari i K

VENDIM

ds s€

it t€ Kryesuesit te

i Kryesuesit te Kuven
280.00 €uro Bruto.

( Neto) sipas pershkrimit td bllokut

111 dhe ate

Hrzrr Morina 1910 0017 3102 t1t2

..,:.

t."K



ozNr./37tzo
Me25.11.2020
Mamushe

Statutit td K
Nepunesve Civil
shtesat nd pag€

mene kdt€:

Anulohet Vendi

Aprovohet
pune pa nd€rprerj

Anulohet Vendi
Pagave nuk i ka
Ndpundsi qe s

financa ne Dreito

Shuma per

97.30 Eur, kurse

Ky vendim hyn6

Me kete vendim

t ZYta
. Arkiva

blika e Kosovds - Kosova Cumh

Nd bazd

hek

np€

.jetet

Republika Kosova - Republic of

mu$a Belediyesi-KomunaeMa
na Mamu5a - Municipalify Of

ime tjera te ndpundsve civil, Kryetari I K

VENDIM
Pdr

Shpdrblimi i Pirvjetorit (iubile)

i 02.
Neni 1

.97-20 darc28.08.2020.
Neni 2

eZ se Personelit pdr shp€rblimin e pdrvjetorit (ubifar) pdr
ne unen e lVlamush€s.

Neni 3

r.069-20 datE 10.07.2020, pasi qd Depana4r
ar pagesat per Pensionim dhe Jubilar.
sipas nenit 1 te ketij vendimi eshte: Hayrulah pI

Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik.

Neni 4
nga paga mesatare ne sherbimin

merren nga ndn-programi I 60 14.

Neni 5

me ndnshkirnin e kdtii Vendimi.

'joft

dfr

it 58 te Ligjit per Vet nenrit 8,
{amushe, tii dates 01.12 47 pi)rPt
ublikes sd Kosovds, si r.33/DAl

lic.i{r.
\.'- jl!

2'r5- - ')t

munds se Mq

l 0 (d[[

prej 389

,q,:Y=:1-.:in

e
o

'cU)

- Zyrtar i \4rt5

0 jepen 25Vo A



02 Nr. tK tzo
Me 25.11.2020
Mamushe

Nd baze te
Statutit te Komun€s
Ndpundsve Civil te
shtesat ne page dhe
merre kete:

Anulohet Vendimi 0

Aprovohet kdrkesa e
pune pa nderprerje

Anulohet Vendimi
Pagave nuk i ka
Nepunesi qd shper
per Pune Sociale

Shuma p€r pagese

97.30 Eur, kurse mie

Ky vendirn hyne n€

Me kete vendrim nj

' Zyra
o Arkiva

Republika e Kosov€s - Kosova Cumh
Republika Kosova - Republic of K

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mam
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Ma

it 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale
Mamush6, te dat€s 01.12.200g, nenin22 tELi

ikes se Kosov€s, si dhe ne nenin 21 td
kompensime tjera td n€punesve civil,

VENDIM
PEr

Shp6rblimi i p€rwjetorit (iubite)

Neni I
.Nr.92-20 dat1 28.08.2020.

Neni 2
lyr€s se Personelit pdr shperblimin e p€rvjetorit
Komundn e Mamushes.

tJr.074-20 datd 10.07.2020, pasi qd Depa
ar pagesat pdr Pensionim dhe Jubilar.
sipas nenit I tit ketij vendimi eshter Esat

Drejtorin e Sh€ndetesis€ dhe Mireqenjes

Neni3

Neni 4
te nga paga mesatare ne sherbimin civil

merren nga ndn-programi 16014.

Neni5
ime ndnshkrimin e ketii Vendimi.

r. 0, nenit 8p,2
iit Nr. 147 pEr

Nr.33/2013
NES SE

10 (dtrjet,4)

Thesarit selsori

inator i Qe

25%o e s41

iubifar)

menli i

na- S.ot
ialef

3e.2p j(preJ

Mamushds



ilrjii:rka K.],

Republika e

Republika
Kosovis - Kosova Cumh Li.n,-l5a E

Kosova - Republic of K 0l!i u

Mamuga
OpStina

Belediyesi-KomunaeMa
Mamu5a - Municipality Of Ma

02 Nr. 20
Me 25.11.2020
Mamushe
Nd bazd te nenit dhe 58 te Ligiit p€r Vetdqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040
Komun6s se t€ dates 01.12.2008 Krvetari i Komunes sd Manr

VENDIM
Pagesd p6r subvencione

Neni 1

Ne baze te Vend it td komisionit p€r shqyrtimin e kdrkesave per fn
ndihmave nga ia e mjeteve buxhetore subvencione dhe transferp
23.04.2020 dhe
per kategorine e

komandimit td Komisionit 02 Nr. 077120 me dat€ 24i.1 I
ione dhe transfere sipas kdrkesave td qytetardver

Mjetet qe lejohen
Neni 2

r p4gese sipas p€rshkrimit te meposhtdm:

21t626/7s 1040 shuma gjithsej 1,000.00 €

Ky vendir
Me kete vendim nj

Neni 3
hyn€ n€ fuqi menj6herd nga dita e ndnshkrimit.

o Drejtoria
o Arkiva

Shendetdsisd dhe Mireqenies Sociale



i"riitiif.a

l.1pr ruqa

02 Nr. 134120
Me 20.11.2020
Mamush6

Nd bazd te
Statutit te Komunds

Ne bazd te
datd 08.10.2020 0 r.060-20.

Republika e KosovEs - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamu
OpStina Mamu5a - Municipality Of M

nit 13 dhe 58 G Ligiit per Vet€qeverisjen Lokale \r.
Mamushe, td datds 01.12.2008 Krvetari i Komun€s se

VENDIM
p€r projektin bashk6punim dhe bashkifinanci

Neni I

sd Bashkepunimit dhe BashkEfinancimit

Mjetet qd lejohen

Neni 2

pagesd sipas pdrshkrimit t6 mdposhtem:

Ky vendim
Neni 3

yn$ nd fuqi menj€herd nga dita e ndnshkrimit.

Me kete vendim nj

o Drejtoria
o Drejtoria e

o Human C
o Arkivi

Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
hendetesisd dhe Mirdqenjes Sociale

Hlmap

4t13460t00000/041 1 52003539



02 Nr. 20

l.
2.

J.

Komisioni p6rbehet prej tre an6tareve, si m€ poshtE:

Sinan Tagi- Kryesues i komisionit
Veysel Bitigi - an€tar
Engin Tag- andtar

l Menaxheri i Kontrirtes
2, Pala
3. Zyra e Prokurinrit
4. Arkiva

Republika e

Itepublika

Mamuga Bele,rliyesi - Komun
a Mamu5a - Municipa Of Mam

Me 18.11.2020 Mamush6

N6 baz6 td nenit 5ti td t,igiit pdr Vet6qeverisjen Lokale Nr. 031L.040, nenil

Mamushels, tE dates 01.12.2(108 Kryertari i Komun6s s€ Mamush6s bie kEtE :

VENDIM
P€r em6rimin er komisionit p6r pranim teknik

I
Aprovohet k€rkesa e z. Mahrnut Tag - Metraxher i kontratds, p€r emerimin e

te projektit me titull: "lFurnizimi me karnera te sigurisd dhe materiale pi0r

kamerave", projekti r udheherqur me numtlr rendor t€ prokurimiti 626'20-01'7-

teknike te parashikuara ne dosje tij tenderit dhe n€ kontratd. Me rastin e pranimit
raport nd td cilin do td ;hdnohen konkluziongt e komisionit per pranimin e
dor€zohet Menaxherit td kontratds.

IV

K;r vendim hyn ni fuqi menj6her6 pas n€nshkrimit

Me kit€ vendim do tE njoltohet:

II

-i,-rn l,ri; e i,'r ':st.: ',,': ' l)

7 tii Statutiit t€ Komun6s s6

irsionit p6r p,ranim tr:knik
funksionalizimln e rrjertit td
-2-1.

jisioni dr.rhet te harto;jnd njE
riirlit dher i njejti duhet ti

III

Komisioni me rastin e pra.nimit teknik duhet t€ ket€ parasysh q€ shdrbimet td pdrlfunduau sipas specifikave

til

Ie- Cuiqcinq :



publika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyet
Republika Kosova - Republic of Kosovq

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamupa

q€ t€ formoni komisionin per
te siguris€ dhe materiale p€r

pranim tel
funksionali

K€rkojmE
"Furnizimi me
kamerave"

Me respek



,i :'.;;i.s-,(ta:rr i::',,;
ii,.:lr Rull bi i ci lr:,5

a,i:r::.ilcni:na

rj:.Nr
snesIllamuga Belediyesi - Komuna e

Op5tina MamuSa - Municipality

Publik;

Of Mam

02 Nr. 20
Me 17.11.2020
Mamushe

NE baz€ te nEnit 58 te Ligiit pilr Vet6qeverisjen Lokale Nr. 0
tE Komun€s se Mamushii. t€ datds 01.1:2.2008 Krvetari i KomunEs sd Mamu

VENDIM
IDages,En e sigurimit dh6 kontrollimit teknik tE au

Neni I
Aprovohet kdrkesa e Drejtoris€ e Shdrbimeve Publike p6r pagesdn e sigur
teknik td automjetit, rtrrarka dhe tipi IVECO IS55W2EA numri i shasis€

ARSYETIM

Ky automjet rruk eohtEi parapard ne kontraten e prokurimit pdr sigurim dhe
nj€ procedure td pnrlcpimit pdr kontrollim teknik.

Neni 2

Mjetet q€ lejohet pEr pag;esE sipas p€rshkrimit te bllokut kodues:

r0 I 626 I rsor 4 I r t 95l /ooooo/o4s 1

Pdrfituesi

SIGKOS SH.

ZENEL I\{.

Ky venrlim

Neni 3

nE fuqi meniEher€ nga dita e n6nshkrimit.

Me ket6 vendim

o Drejtoria e
o Arkiv

nenit 82 t€ Statutit

it dhe kontrollimit

null,Ssht€ iniciuar

lihuma eurc,ID i Furnitorit

81t292979nl 1 700200 1 000283 03

siNrQr B.r. 8t0630774 1 5020400005 1 8539



Rc,publika e X.osov€s - Kosova Cumhu
Republika Kosova - Republic of Kosovo

a
Mlamuga Bekdiyesi - Komuna e Ma , sh€s
Qtp5tina Marnu5a - Municipality Of MAmFf.?

02 Nr. 20
Me 16.11.2020
Mamushd

Ne bazd td :nenit 58 t€ Ligiit per Veteqeverisjen Lokale Nr. nr:nit 82 ti! SltaLrtutit

td Komunds sd Nfamushd. td datds 01.1:1.2008 Krvetari i Komunds sd Ma bie k6tti:

VENDIM
Fagesiln e sigurirnit dh6 kontrollimit teknik t€ autom

Neni I
Aprovohet kdrkesa e Drejtorise e Sh6rbimeve Publike p€r pages6n e siguri
teknik tE automjetit marl<a dhe tipi'[Q]YTA 4x4 Runner 3.0 numri i shasis€

ARSYETIM

Ky automjet nuk 6sht6 parapard nd kontratdn e prokurimit p€r sigurim dhe
nj6 procedurd td prokrimrit p€r kontrolli:m teknik.

Neni 2

Mjetet qd lejohet pdr pagesd sipas p€rstrkrimit te bllokut kodues:
r0 I 626 I r80r 4 t r3i9 s LlA00l00/0451

P€rfituesi

SIGKOS SH.A
BUTRINTI SH.P.K

Neni 3

Ky venclim hyniE nd fuqi menji€herd nga dita e ndnshkrimit.

Me kdt6 vendim njollohet:

o Drejtoria e Shdrbimeve Publike
o Arkiv

dhe konlrollimit
14

.79 Q,

.00 €
8112929,791' l 700200100028303
8110350130 1301001002322766



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriy
Itepubliker Kosova - Republic of Kosovo

MamuEa Belediyesi- Komuna e Mamushis
Op5tina Marmula - Municipality Of Mamusa

02 Nr. 130120
Me 16.11.2020
Mamushe

Nd baz€ ld nenit l3 dhe 58 tir L,igiit per Veteqeverisjen
Statutit te Komunds r;d MaLmush€, te clatds 01.12.2008 Kryetari i

.VENDIM
Menaxherr pEr projektin barshk€punim dhe bashk€financim me H

Caktohet z,Emrah Morina, Menaxher i marr€veshjes per

Bashkefinancim n€ mes te Kotnunes se Mamushes dhe Human C

mirdqenie sociale p0r td giiithE" sipas meneveshj€s se n€nshkruar

02 Nr.06()-20. Me:naxheri i kesa-i marreveshje obligohet te hartoj€ nj€

midis paldve t€ mrerreveshj€s dhe i cili duhet td ndnshkuhet para inici

Plani ka pdr qdllirn menaxhimin e k€saj marreveshje,

organizativ, ekonomik, teknil< dtre ligjor te menaxhimit

2, Plani i rnenaxhirnit t€ man'eveshjes esht€ dokument i

mbikqyrjen e puneve, sherbimeve apo mallrave n€ pajtim
marreves hj a ori gj inale.

Menaxheri i marreveshjes e

Iartikuj ve/shrerb imeve/pun€vrl]

4. Ky vendim liyn€ nd fuqi menj€her€ nga dita e n€nshkrimit nga

Me k€te vendim njoiftohet :

o Drejtoria pen Buxhet, Financa dhe Zhvillim Ekonomik
r Drejtoria e $ihdndetdsis€ dhe Mineqenjes Sociale
o Menaxhe,ri i projektit
o Human Oare
o Arkivi

I

3.

',: \

\

o -2o

fls_-+EcE_

Lokale Nr.
Komunds s€

duke p€rfshir€
t€ marreveshi

40, nenit 82 t€
ush€s bie ketC:

k€punin dhe

''' Sh€ndret dhe
datd 08.10"2020

larr€ td dakorciuar
it tti ,;do pagese.

ar;pektin

menaxhon man€veshjdn deri n€

tij kdrkuara respektivisht deri nd p€rm

do te ihLet bazuar ne

kushtet parashtruara nga

nimin e plc,tti td
lljen e saj.

i K.c,mun€s.



'i l'l,r(:,,;:
r

Kosova Cumhri

(!,iii i)r I r li r!?.i

Re ublika e

te Ligiit
dates 0 |

l(osov6s -
Kosova -epublilka Republic of Kos

mu$a iBelediyesi - Komuna e Mam
tina lllannuiia - Municipality Of Ma

. irl:'tsa [,:
()cirtma

dtY)ti I

79,5'7472

02 Nr, t20
Me l6.l .2020
Manrus
Ne baze nenrt l3 dhe ii
Kotn se Marnui;hds, t

Ne baz€

p€r Ve,teqeverisjen Lokale Nr. 03/L_040.
12.2008 Kryetari i Komunds s€ Mamus.

ndihma

2t 1626t1 566/22

t€ Vr:ndir;nit t€
nga kategoria

:omisionit p€r shqyrtimin e kdrkesave per n
mjeteve buxhetore subvencione dhe transfere

\/ENDIM
Pagesi pdr subvencione pir lehona

Neni I

sipas pr)rshkrimit te rn€posht€m:
1040 shuma giithsej 700.00 €

23.04.20 dhe Rekoma imit te K.ornisionit 02 Nr. 0i l l20 me dat€ I 6. I I .
per ka rine e suhv'enci dhe trarnsfbre sipas kerkesave te lehonave.

Mjetet le-joherr pii:r pa

ri&Mbilennri tml
iiMil N4;izRE t"23387 5534
EFKII'Jr\ZIMORI t:242647226

t'.7.51708416
SUNA MDRIN.A t'.232246380
MurlElcrir, TA I"Z4t2tD924

t:t4398t375

Neni 3
fuqi menjiiherE nga dita e n6nshkrimit.

VILCI\N ]M

Me kete v
rp
ol
od

vendim lhyn€
irn rrjo{tohet :
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Repubrlika l(osova - Republic o

Mamuga
OpStina

Bielediyesi- Komuna e

MamuSa - Municipality

02. Nr. _ '_-201

16.11.20t20

Duke u bazuar rrc

Kosov€s, nr.0:i/l--(
0Il20l8 p6r ciktin
Komun€s s€ lVlamt
KCIC :

I. Z. Hzrr
muajin Tetor 1!

II. Mjetet r

tctt626

Hrzrr N4orin,l

III. VendinLi hLy'n€ n€ fuqi dit,3n t: nenshkrimit.

Ti dorezohet:
r Te emoruarit,
r Kryesrresit tl€ Kuvendit

' Dre.itor:is€ pr€r Buxhet dhe Financa
. Zyra e Personelit dhe
. Arkivi

illf irranr,ria-,lur", ciprlity t

rrc Ligjin p€r \/etiiqeverisje Lokale te Komunave
i/1,-040., neni 5, 9 dhe 10, Udh€zimin Administr
ktirnin e stafit mber;htelds n€ Komuna si dhe nenit
lamushtis te dat€ 01.12"2008, Kryetari i Komunds s€

Piilrr pagesen
VIINDIM

,A.sistentit td Kryesuesit te Kuve

I\4orinLa - Asistenl i liryesuesit te Kruvendit,
02110 ne lartesi prej 2:80.00 €uro Bruto.

e lejohr:n per pagese ( N:to) sipas pershkrimit te bllok

I69tl4l 13440/0000/00 1 1 1 dhe ate

JRepublikds sti

r,' IIIAPL NR.
2 tei Statlrtit t(i
{amush6s merr

pagesa

kodues:

ID Xhirollogaria Shu ne €uro

04027595;8 l 9l 0 001 7 3102 1112 2!r7.92
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Republika e Koriov6s .- Kosova Cumh
FLepublika Kosova - Republic of Kosov

MAM n snl,roivEsl - KOMTUNA E MrrMUSniiS - OpsrtNn ueuuSa - MUNI

02 Nr. 0

Me 15.11.2020

Statutit t€ Komunils q€ Marmush6s, tii dat€s 01.12.2008, n0 bazE tE ligiit NR
NR.05/L-068 dhe lig.nit NR. 0stL-0 92 dhe rregullave te prokurimit pu
Komun€s s€ MamushEs bie k€t6 :

VENI DIM
Pir.r em€rimln e menaxherit te Kontratds

Emdrohet z.Fuh,,ri Kruezi, Menaxher i Kontratds pdr ldnddn e
udhdhequr n,ga AQP me titull':"fTURNIZIMI ME KARBURA
n,iu-eli lokal l,oir III - Reeiion!;!_fulu'enit me num€r te prokurimit
AOP/I9/006,U!.

Menaxheri i kontratdst, nd baze te konfiatds se ndnshkruar nga Aep
n€ fiald, do te hdj menaxhimin e ltront,,atds, nga data e nxjerrjesie
ne vazhdim deri ne nxjerrjen e ntlonj| vendimi tjetdr apo deri ne
kontrafts ne fiald.

UI

Pdrgjegjesit e menaxherit te kontratds:

a)Menaxhon obllgimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues td
Kontratd,

b)siguron qe opa,ratori ekonomik e kryen kontrattln ne pdrputhje me
kushtet e speciJikua)pa ne Konl.rat€.

NE baz6 tE nenit 58 te Ligiit p6r Vet6qeverisjen Lokate Nr. ne,nit 82,7 tE

"r;lia e Ktscvbs-Kcsc'a -:ri- ' 'l
r'r bl l3 Ktscva-Reill['lc ci ill:c',r 

'i 1l leiadiiesi'Kcmlna e Illr' J:f'l

04/L,-237, ligiit
ik, Kryetari i

II

rimit te

,projekttin
v,endimi e

dimte

rnnet dhe

-P.AL OF N{AMUSA

ry



Funksion,et e trt[enaxherit te Kontratds iond:

a) TE s/gurctj q6 O,E'
perto rmancds .?po d6rges6s
kontrat{s:

i ,oiirmbush tE gjithtz obligimet I
n'6 p6rputhje me termat dhe l^rutsht,et e

b) TE siguro,i q6 operatctri ekonomik e dor,zon t6r6
dokum<>ntacionin e k1rkuar n6 piirputhje me te,rnat dhe kuqht,et e
kontrat{s.

nbush td gjitha pagesat dhre
terma dhe kushtet e kont:rdtiis;.
o,ll adekuat tE kostove, cil{gisEi dhe
,sthtatshme;
a obligimet janEi kompletuaf p.?ra

0 TE sigurc,j c,1li t6 gjitha regji:strat e menaxhimit t6 kontrat1s tii
mbahen dhe arl,rivohen sig k\rkohet;g) Te nxierr variacio^e ery<> urdhra p6r ndryshim n6:;e
k6rkoh<>t, nii pEirputhje me itermat dhe ku'shtet e-kantrat6s;h) T'i sir3.7urro,,i detaje tE prot'a t6 nj6 ndryshimi t6 klrtiupr tii
kontrat{s zyrlts s6 prokurir,nit dhet ta meru miratiimin;

'ocedurave td pranimit;
nltd nd6rprerje tE propozuar tli
he
i progresin ose kompletirnip e njdl

kontrate si r'6 tkdrkohet nga zy,ra e-prokurimif ose nga ZKA.

tlt
Menaxheri i lktntrat{s duhe.t
P ro ku ri,m it I> u b I i k tt6 Repu bt i k6s
dhe plot6suar n7e ligjin Nr. 04r/L
05/L-09',2 dhe rregulloreve t6
nd fuqi tE citat t\an6 t6 b6j6 me>

Ky vendim hyn nE fi.r'qi meniEherE pas ndnshk,rlnit tC tij rlhe me ki;-t| vendim cLo (E ,nio,ftoher:

1. Z. Fizhri' Kr,uezi
2. Operatc>rit Ekonom,ik
3. Agjenc;ii:;6 Qendror<> tet prctkurimit
4. ZyrEis sd Prokurimit
5. Drejtot is5 p6r Ekonomi clhe Financa
6. Drejtoris5 tsf Adminrst'raf€is
7, Arkiv.

dht>
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AYSEL KITLI

2:EYN I YEi SALA 12322_45'766

12!i2249\ttg

12,40459384
20280001

20120001
SUEYL\ FL$AN 1.1'766497t13

12,18)78:l.ti4 201200017

Ne baz€ te Venrlinrit te :omtsionir: ptir shqyrtimin e k€rkesave per mbe
mJeteve buxhetore subvencione dhe transfere 0)imit te Komisionit 02 Nr. 070120 nr. Oute Oq.f f ;.e dhe trarrslerre sipas kerkesave te lehonave.

VIiNDIM
Pagesd pi5r su bvencione p6r lehona

Neni I

Neni 2

ir 8j2i re
es bie kete

tetjro dhe olr
Nr. t).1:i/20 tE

2Cr lejohe'

anltare

1l_03

aillse
902.5,4

ndihmave nga kategoria r:
23.04.2020 dhe l{eiornarr
per kategorine e subvencio

Mjetet qe lejohen pQr
2lt626t\6y4t22:)

Ky vendirn hyn6 rr

Me k€te vendiim njoliohet :

srpas p€rshkrinrit te mdposhtdm:
ll33 shuma glithsej 700.00 €

i Emri i
EmriEiMbir-.mri l"lIMIIni I BankEs

NURAY IVI,AZIi 12403,502.t2

1176155317

lYeni 3
fuqi menj6heri nga dita e ndnshkrimit.

. Drejtoria e Admin CS

o Thesar-lVf [:
. Ark iva
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- Kgsova CumhuriYeti

Kosova Republic of Kosovo

Komuna e Mamush€sBelediyesi
MamuSa -

08.Nir.l ll202Q

Me 09.11.202Q Mamush€

N€ baze te nenit 58 te jit pirr V iqjen Lokale Nr.03/L-040'

Konrunes sd Mamushds ,t€ d ,12.2008 i I Komunes s€ MamushQs bie

DI
ris€ QMF - Mamush€

Of Mamusa

Neni. I

,Aprovohet k€rkesa e

imualjiTetor 12020

I

I

Mjetet qii lejohen P€r

shumen prej 41690.31 € Pqog

;pagrr dhe m€ditje'

Kyvendim hyn€ n€ fuq!

Me kdt€vendim t€ njdftoh

l. Drejtoris0 s€

2.. Departamenti i

3. Arkiva

Fam ilij are-Mamush0 Pdr


